ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2022 года

г. Москва

№ 31

Об участии МГО Профсоюза

в мероприятиях, посвященных празднованию

Великой Победы в Великой Отечественной войне

      В целях активизации работы первичных профсоюзных организаций и

вовлечению членов профсоюза в мероприятия, посвященные

празднованию Великой Победы в Великой Отечественной войне,

Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий территориальных и первичных

организаций МГО Профсоюза, посвященных празднованию Великой

победы в Великой Отечественной войне (Приложение 1).

2. Территориальным и первичным организациям МГО

Профсоюза предоставить информацию о проведенных мероприятиях в

организационный отдел МГО Профсоюза.

Срок. до 12 мая 2022 года

3. Информационному отделу аппарата МГО Профсоюза

(Баринова М.Ю.):

3.1. провести городскую онлайн игру «Маршрутами Победы 1941-

1945» для членов профсоюза;

3.2. разместить информацию о проводимых мероприятиях к 9 Мая

на официальных интернет-ресурсах МГО профсоюза.

4. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза

(Николаева Р.А.):

4.1. осуществлять координацию действий территориальных и

первичных организаций МГО профсоюза по проведению мероприятий,

посвященных 9 Мая;

4.2. организовать 8 Мая возложение цветов к Могиле Неизвестного

солдата; привлечь для участия в возложении молодежный профсоюзный

актив Столичной ассоциации молодых педагогов.

4.3. подготовить информацию о проведенных акциях,

посвященных 9 Мая, в ЦС Общероссийского профсоюза образования и в

МФП.

Срок. до 13 мая 2022 года

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя председателя МГО Профсоюза Горбуна С.В.

Председатель МГО Профсоюза                                                  М.А. Иванова.